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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PFUVATE 

PERIODIK / VJETOR 
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E qrtmit qE mbart detyrhin pEr deklarim t5 interesave private te tij , bashk&hortit/es dhe E fEEjeve 
madhore, ne baz5 tii Ligjit nr.9049, dae 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e purive, 
detyrimeve financiare te E zgjedhurve dhe t4 disa nEpun5sve publikg ", Ligjit 1x9367, dag 
07.04.2005 "Per parandabin e konfliktit interesave nE whtrirnh e finksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarang lidin 1x9475, daE 9,2.2006dhenE ligjinnr,9529, date 11 S.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAm 

1 

Nf bazi! tG  pik& 5 tE nenit 14, tb ligjit nr.9367, datE 07.04.2005"P13r parandalimin e 
konfliktit tE hteresave ni! ushtrimfn e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE t& Dekiarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
a u t o b a r  nga Autoriteti PergjegjGs - Inspektori i PErgjithshem i ILDKP-s6, q& t Z  verifikojnC 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht6 vendft, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojng nE ern& dhe pEr NogarinE time, ti;l bashkkhortit les dhe te 
EmijEve. 

Dehruj  se t2 dhkrtaf e pus%vmura prej rneje n B k2t2 dokuntent 
jani; ti; vgrteta dhe nuk kcun dekiuruar as@ gl; nuk Zshte e vdrdefd, 

4 .  



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~: 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

B 
NDRYSHIMET 

E JNTEWSAVE PRIVATE 
PASUM T& PALUAJTSSRJVLE DHE TE LUAJTSHME 

1'i'rshliru;lni hollesisht o d q  \hirrlvl {ht~tr\a dhe pakEsime) nt: Ilojin, $il)Crfa(jc~~. adl-csCn ku ntlodhcn, 
~ l ~ o ~ \ ~ c l ~ t i n  c hr! crjcs se 5 cprimit, \ IcrCn ni; Icki' ni' ~ a l u t c  q c  pasy! rohct ni; dohumcrltaci~nin qe 
~ ~ \ ~ H N I ( N I ~ .  [I@ mungcs8 te dokumcntc\u \ Irr-Cll qC tiuni shtual- apt, pakcsuar. p jcsi i~~ takt~cw qF ~c~ tFron i  tc 

'(I Ilnj pasuric, tC pa l~a~ j ts l~ rne  dhc ti' Ill;!jtshmc, ti' ~-i~cdirit~-uar ose ju nt; red istrat pul)likC, pi;r per-iudllen 

shhi:\hortin/cn dkc tFmijCt madhori;. 
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Nese ky-fonnat &he  i parnjaheshem, vazhdoni te plottsoni ne fotokopje G tij. 



R E P U B L ~  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLA-IT IDHE-IKONTROLLIT TE PASCTRTVE 

VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

N&e ky format Bshte i pamjaftueshem, vazhdoni ploti!ioai nE fotokopje tij. 



'REPUB~~IKA E SHQXP~RTSE 
INSPEKTORATT 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASUlUW 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D a  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fizike (kredi, humanje, detyrim p6r studime etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashti vendit, te mbetura ende pa u shlyer fir periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit tE deklarirnit, si dhe detyrimet e l i n h  gjatE vitit te dekiarimit. 
Detyrime kBto te zyrtarit, bashkEshortitles dhe EmijGve ne moshe madhore. 
Te dhenat pEr emra personash ndaj t2 cilgve keni detyrime finmciare ti? pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

ruajtur konfidencialiteti n e tyre, 
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INSPEICTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PFUVATE: 

...- ... ". 
ne ItM 
dhe viti 

E pjesettareve te familjes qii mbartfn detyrimin per deklarim nE baze t E  nenit 22 t E  Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7-4.2005, gEr pasurite qC 

disponojn& veqmas nga $do anetar i familjes. 
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Em&, at&& mbiemer Edjl ne moshe madhore 4 
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A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nf bad tiS pik& 5 ~ nenit 14, ti ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 f'P&r parandalimin e konfliktit 
te interesave a& ushtrimin e funksioneve publike", < 

A u t o r i z o j :  
glp !.;, 

, w. -3 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tZ Pasurfve dhe personat e 

autodzuar nga Autoriteti PergjegSes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s$ qG te verifikojng 
n5 $5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesrmt private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojng nC ernrin tim dhe per IIogarinC time. 

Dekhroj se f2 dhirrraf e pasqyruara prej meje n2 kete 
dokument jane tZ  Grdeta dhe auk kant deklaruar asgjt? - 

q; nuk &hi2 e verdete". 






